まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

令和７年　月　日

阿賀町長　様
	法人・団体名
	：

	法人番号
	：

	代表者役職・氏名
	：

	本社所在地
	：
	〒   -

阿賀町が実施する「阿賀町未来のふるさと創生プロジェクト」に基づく事業に対し、下記のとおり寄附を申し出ます。
記
１　寄附申出額　　金　　　　　　　　　円

２　寄附充当事業（いずれか1つにチェックをお願いします）
　　☐　豊かな自然環境の保全と地域資源の活用のサイクルを構築する事業
　　☐　未来を拓く人を育み、文化・スポーツを通じた豊かな生活を実現する事業
　　☐　若者が夢と希望を持って働くことのできる産業の振興を図る事業
　　☐　出産・子育ての希望をかなえる支援の充実を図る事業
　　☐　誰もが健康で思いやりのある生活ができる体制を整備する事業
　　☐　安全・安心な暮らしを確保する事業
　　☐　多様な人材の活躍推進と新しい人の流れをつくる事業
　　☐　デジタル技術の活用による地域課題解決と誰一人取り残さないまちづくりを推進する事業

３　阿賀町ホームページにおける法人名の公開可否

　　☐　公開　　　☐　非公開

４　連絡先
	担当者部署・氏名
	：

	電話番号
	：

	E-mail
	：

	【問い合わせ・提出先】
〒959-4495
新潟県東蒲原郡阿賀町津川５８０番地
阿賀町役場　まちづくり観光課
まちづくり定住係
電話：0254-92-4766
E-mail:furusato@town.aga.lg.jp